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дела постоянного хранения 

за 1932-1936 годы 

 

 

 

 

 

на 2 листах 
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№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1932 год    

  Общий отдел    

      

1  Книга приказов Марийского 

кинотреста «Востоккино» 

01.01.1932 

25.01.1933 

49  

      

  1933 год    

  Общий отдел    

      

2  Книга приказов Марийского 

отделения Роскино 

15.02.-

10.06.1933 

47  

      

  1934 год    

  Общий отдел    

      

3  Книга приказов Марийского 

областного отделения 

Горькино 

01.05.1934 

10.11.1935 

63  

      

  1935 год    

  Общий отдел    

      

4  Книга приказов Марийского 

областного отдела 

Горькрайкино 

03.12.1935 

28.12.1936 

54  

      

  1936 год    

  Общий отдел    

      

5  Договоры на строительство 

кинотеатра в гор. Йошкар-Ола 

02.04.-

02.04.1936 

8  

      

6  Справки и сметы на 

строительство кинотеатра в 

гор. Йошкар-Ола 

10.01.-

15.04.1936 

21  

      

 


