По реестру описей № 607

P-465

Марийское областное отделение Горьковского краевого управления кинофикации

ФОНД № Р-465 опись № 1

дела постоянного хранения за 1932-1936 годы

на 2 листах

No	Индекс	Загоновок напа	Крайние	Кол-во	Приме-
Π/Π	дела	Заголовок дела	даты	листов	чания
1	2	3	4	5	6

<u>1932 год</u> <u>Общий отдел</u>						
1	Книга приказов Марийского кинотреста «Востоккино»	01.01.1932 49 25.01.1933				
<u> 1933 год</u> <u>Общий отдел</u>						
2	Книга приказов Марийского отделения Роскино	15.02 47 10.06.1933				
<u> 1934 год</u> <u>Общий отдел</u>						
3	Книга приказов Марийского областного отделения Горькино	01.05.1934 63 10.11.1935				
<u> 1935 год</u> <u>Общий отдел</u>						
4	Книга приказов Марийского областного отдела Горькрайкино	03.12.1935 54 28.12.1936				
<u> 1936 год</u> <u>Общий отдел</u>						
5	Договоры на строительство кинотеатра в гор. Йошкар-Ола	02.04 8 02.04.1936				
6	Справки и сметы на строительство кинотеатра в гор. Йошкар-Ола	10.01 21 15.04.1936				